

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG375661
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-01-29T20:36:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS NUM. MZ. 55 L22 INT. C
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 87030
 VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CDVT429 | 92022 | 47730 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 14 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 228110042001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|----------|--------|----------|-------|-----------|---------------|-----------|
| MR 94236 | 7501943486010 | DES JAB GRANEL HUM6 | 1 | 6 | | C | 5 | 1,358.37 | 116766 | 34.73 | | | 886.61 | 4,433.05 |
| Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,433.05, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 709.29 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 94505 | 7506425610815 | GEL PARA MANOS ANTI | 1000 | 12 | | C | 5 | 1,258.18 | 116766 | 20.83+11 | | | 886.54 | 4,432.70 |
| Clave SAT: 12161801 - Geles, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,432.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 709.23 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | 10 | 8,865.75 |
| 188741 | | | | | | | | | | | | | .195 KILOS | |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 1,418.52 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 10,284.27 |

(DIEZ MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 27/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 1985ADAC-5F42-45DE-89EB-A03A75DF5415

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

oJeLl+6+JYS9gI53V90kbWlglc1E7NGZ+6Y3fAKs9IyIr6M7haWdMnZfA8ZskQrUkG4ZC3oyOzUhnNMPKAhle8NvD3lFsjDhzi0wR2ZCv

+7dwjDJfXg2dpK940zMjce4bIfHRRtZJvMeaWnd07PjJwngL8tMloriU

+eyT05B19Lc30/xrRXHY6acSW9FJ6Fr78k0FjkFVA1+kDMobXgXlANp1F1dWS5JGiUikcMFkJMvextkHtMSl2UJiMRdf7BTcIRAF0lbumj8sWkjaCh0fh/OYQhrSUDQZ8W1LBme6axUYXcZ1w

+qtsGmphJdW1jy7Dgfg9HmetzLe90V0jeKW8w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

TJ6boBEiYqjvra20bQ+EkT/yZp8rEdlxStliGEdpiJiveASWST/0f+lJ+uU3PWXbfkVlJQlnR5YwJfz+iNkxIgaO1lh

+facI/rrugIDgubkyF62nHeMh0SU3eprj94G00ICQKJozvmuOXjv23j4G6gK9V2Im7FER4wgxRjvkiOzuU1ewU3bFD+ jhJzEaiOSKnHgW8r7LLl/eTx59nc5t95xpTjZDAeBjSRPzG/gscNHXu2WSqc

+ly/j19ns2gcrccCaJlYGREnyPxfP7PiJNiZ2OACVru0XH/cZT30tkhLz1NvxvZvkqgKsax4cVClcGlamwW9zxSyXGByLRnMSQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1985ADAC-5F42-45DE-89EB-A03A75DF5415|2021-01-29T20:37:23|EEL961104G96|oJeLl+6+JYS9gI53V90kbWlglc1E7NGZ

+6Y3fAKs9IyIr6M7haWdMnZfA8ZskQrUkG4ZC3oyOzUhnNMPKAhle8NvD3lFsjDhzi0wR2ZCv+7dwjDJfXg2dpK940zMjce4bIfHRRtZJvMeaWnd07PjJwngL8tMloriU

+eyT05B19Lc30/xrRXHY6acSW9FJ6Fr78k0FjkFVA1+kDMobXgXlANp1F1dWS5JGiUikcMFkJMvextkHtMSl2UJiMRdf7BTcIRAF0lbumj8sWkjaCh0fh/OYQhrSUDQZ8W1LBme6axUYXcZ1w

+qtsGmphJdW1jy7Dgfg9HmetzLe90V0jeKW8w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-29T20:37:23

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124854

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

